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Calendrier Sportif Snooker - Saison 2022 / 2023

NOVEMBRE 2022

TN1
Masters

AVRIL 2023

TN2
TC

PLAY
OFF
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DECEMBRE 2022

ZST2

CDF

CDF
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JANVIER 2023

TN1
TC

CDF
U18-U21

CE

WOMEN
SENIORS
TEAMS
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FEVRIER 2023

1
2
3
4
5
6
7 Zone Snooker Tour
g ZST1 22-23 octobre Zone Snooker Tour n°1 1/zone
10 2 o

Z5T2 3-4 décembre Zone Snooker Tour n°2 1/zone
11
) ZST3
13 ZST3 11-12 février Zone Snooker Tour n°3 1/zone
14 PLAY ) .
1s OFE 22/23 avril Finale Play Off Thd
16
17 Tournois Nationaux Toutes Catégories

TN1 L Tournoi National

TC 14-15 janvier Toutes Catégories n°1 Thd
TN2 . Tournoi National
TC 1-2 avril Toutes Catégories n°2 Thd

Tournois Nationaux Masters

TN1 Tournoi National

] 19-20 novembre Vel Thd
TN2 Tournoi National

M 4-5 mars Masters n°2 Tod

Championnats et Coupe de France

28-29 janvier Championnat de France U18 Thd

28-29 janvier Championnat de France U21 Thd

Championnat de France

2728 mai Championnat de France .
1 Ccb Master
2 - 1-2 juillet Championnat fie F_rance Dinarc? (35)
3 Toutes catégories A confirmer
4
5 Championnats d'Europe EBSA
6 Championnat d'Europe
2 7 au 18 mars U18-U21-Men Malte
8 . Championnat d'Europe Sofia
9 >aui7juln Women-Seniors-Teams Bulgarie
10
11 International Challenge Cup
12 Cookstown
13 IcC 27 au 29 octobre ICC Irlande du Nord
14
15 Tournois World Snooker Tour ouverts aux amateurs
16 2 Q-School ??
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28 Vacances scolaires Zone A
29 IVacances scolaires Zone B
30 Vacances scolaires Zone C
31




